                                                                                    Příloha č. 4 k usnesení ZHMP č.    ze dne            

	Finanční vypořádání hospodářské činnosti hl.m. Prahy za rok 2004
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	v Kč

	Firma
	Výsledek 
	Zbývá k
	Přijaté 
	Použito na in-
	K vypořádání 
	K odvodu
	Ponecháno
	Přijaté 
	Převedené 
	Použito na
	K vrácení
	Ponecháno 

	 
	hospodaření
	vypořádání
	provozní
	vestice r.2004
	celkem za
	za rok 2004
	k vypoř. za
	zálohy na
	investiční
	investice z
	z přijatých
	z inv. záloh

	 
	r. 2004
	z min. let
	zálohy
	z HV, popř. z
	neinvestiční
	 
	r. 2005
	investice
	zálohy z
	investičních
	investičních
	k vypoř. za

	 
	 
	 
	v r.2004
	provoz.prostř.
	oblast
	 
	
	v r. 2004
	min. let
	záloh
	záloh
	rok 2005

	         a
	         b
	c
	d
	e
	f=b+c+d-e
	g=f-h
	h=f-g
	i
	j
	k
	l=i+j-k-m
	m=i+j-k-l

	Acton (po PPS)
	-3 879 084,32
	2 046 005,75
	55 000 000,00
	50 240 193,80
	2 926 727,63
	0,00
	2 926 727,63
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Acton (po SNEO)
	5 610 741,83
	8 683 872,98
	7 000 000,00
	12 596 981,00
	8 697 633,81
	0,00
	8 697 633,81
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Acton (Štěrboholy)
	2 871 651,63
	6 345 493,01
	0,00
	1 389 250,00
	7 827 894,64
	2 880 372,64
	4 947 522,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Acton (pozemky)
	-22 044 189,11
	2 291 972,29
	21 000 000,00
	0,00
	1 247 783,18
	0,00
	1 247 783,18
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Realing
	2 445 030,60
	26 520 644,23
	3 000 000,00
	16 062 315,10
	15 903 359,73
	0,00
	15 903 359,73
	32 514 700,00
	0,00
	32 514 700,00
	0,0
	0,00

	VAS
	9 134 571,35
	1 779 459,71
	24 000 000,00
	22 228 555,30
	12 685 475,76
	0,00
	12 685 475,76
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Centra
	22 749 162,64
	28 699 332,40
	20 000 000,00
	34 307 389,03
	37 141 106,01
	7 032 156,01
	30 108 950,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	První společná
	2 986 725,37
	13 719 323,25
	0,00
	663 741,00
	16 042 307,62
	0,00
	16 042 307,62
	6 000 000,00
	0,00
	6 000 000,00
	0,00
	0,00

	Liga s.(bez Revytu)
	40 761 047,04
	0,00
	0,00
	1 210 782,90
	37 973 041,14
	37 973 041,14
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Liga s.(po Revytu)
	-26 103 568,63
	41 598 461,06
	30 000 000,00
	0,00
	44 894 996,43
	0,00
	44 894 996,43
	66 000 000,00
	0,00
	65 622 368,40
	0,00
	377 631,60

	Liga s. (neb.domy)
	-76 469 332,00
	12 365 599,70
	92 005 374,25
	1 037 714,35
	26 819 054,60
	0,00
	26 819 054,60
	66 000 000,00
	5 038 801,55
	71 038 801,55
	0,00
	0,00

	Liga s.(škol. byty)
	-10 631,67
	248 967,57
	0,00
	0,00
	238 335,90
	 
	238 335,90
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Liga s. (Strahov)
	-11 204 672,98
	3 656 087,64
	8 800 000,00
	0,00
	1 251 414,66
	0,00
	1 251 414,66
	33 000,00
	0,00
	32 949,00
	0,00
	51,00

	Solid
	24 653 900,98
	38 902 002,65
	0,00
	2 643 535,60
	60 429 232,03
	5 890 128,03
	54 539 104,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,0
	0,00

	Luma 
	-7 218 540,50
	2 234 454,70
	7 000 000,00
	0,00
	2 015 914,20
	0,00
	2 015 914,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Urbia
	-47 417 532,12
	18 510 250,82
	52 450 000,00
	0,00
	23 542 718,70
	0,00
	23 542 718,70
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	TSK
	155 370 699,24
	0,00
	0,00
	0,00
	154 362 699,24
	154 362 699,24
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Kolektory Praha
	-98 293 484,84
	20 004 269,79
	120 597 000,00
	23 047 236,78
	19 260 548,17
	0,00
	19 260 548,17
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	TCP
	124 091 951,94
	0,00
	0,00
	3 316 769,70
	120 775 182,24
	120 775 182,24
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pozn:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1)  firmám Realing a Liga servis byl poskytnut státní příspěvek na  bydlení a rozvoj infrastruktury- Realingu ve výši 2.700 tis.Kč, Lize servis ve výši 2.520 tis.Kč., přičemž obě  částky byly použity v plné výši.

	      Protože se jedná o dotaci ze SR, proběhlo poskytnutí a vyúčtování příspěvku samostatně a není uvedeno v tabulce.
	
	
	
	
	

	2) celková částka k vypořádání ve sloupci "f" je ponížena o odbydlení investic ve výši  44.873,-Kč u Ligy servis (nebytové domy)  , o odbydlení investic ve výši 483.136,- Kč u Solidu, a o
	

	    odbydlení investic ve výši 1.008.000,-Kč u TSK.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3) V řádku  Liga s. (bez Revytu) jsou ve sloupci "f" zohledněny převedené pohledávky týkající se objektů předaných na MČ Praha 14 ve výši 1.577.223,-Kč. V řádku Liga s. (po Revytu) jsou ve sloupci "f"

	     zohledněny převedené pohledávky týkající se objektů předaných na MČ Praha 14 ve výši 599.896,-Kč. 
	
	
	
	
	
	

	4)  V tabulce není uvedeno vypořádání za společnost Levy a Company. V důsledku ukončení správy touto firmou byly veškeré zůstatky a stav účtu dle dat z provedené inventury k 28.2.2004 převedeny do

	      zdaňované činnosti města (vedené na MHMP).
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5)  V tabulce není uvedeno vypořádání za společnost Neptun Plus. V důsledku ukončení správy touto firmou byly veškeré zůstatky a stav účtu dle dat z provedené inventury k 31.5.2004 převedeny do 

	      zdaňované činnosti města (vedené na MHMP).
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


